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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,331,832.74 326,353.15 6,172,453.316,498,806.46

1,267,200.00 13,200.00 1,254,000.00Dietas 1,267,200.00

3,677,049.66 302,814.97 3,374,234.69Sueldos Básicos 3,677,049.66

306,420.81 0.00 306,420.81Decimotercer Mes 306,420.81

301,223.73 0.00 301,223.73Decimocuarto Mes 301,223.73

115,311.32 3,738.18 111,573.14Complementos 115,311.32

50,000.00 6,600.00 143,400.00Jornales 150,000.00

614,627.22 0.00 681,600.94Beneficios 681,600.94

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,547,480.66 57,819.83 7,010,647.697,068,467.52

62,651.56 1,558.00 86,093.56Viáticos Nacionales 87,651.56

25,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

20,000.00 7,953.31 62,046.69Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

70,000.00 0.00 230,000.00Servicios Jurídicos 230,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

8,500.00 4,108.52 4,391.48Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Publicidad y Propaganda 1,000.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

1,600.00 0.00 1,600.00Tasas 1,600.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

3,258,729.10 44,200.00 6,475,515.96Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,519,715.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 264,300.00 18,617.00 300,683.00319,300.00

25,000.00 1,451.90 53,548.10Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,000.00

2,800.00 0.00 2,800.00Prendas de Vestir 2,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 17,165.10 32,834.90Diésel 50,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Elementos de Ferretería 1,500.00

15,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,880,000.00 272,959.51 12,588,098.9312,861,058.44

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

150,000.00 1,600.00 148,400.00Equipos para Computación 150,000.00

3,000,000.00 84,155.00 4,568,195.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,652,350.07
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6,430,000.00 187,204.51 7,421,503.86Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,608,708.37

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

80,000.00

20,000.00 0.00 170,000.00Tierras, Predios y Solares 170,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,488,528.72 118,825.48 5,351,303.675,470,129.15

3,878,911.48 100,850.48 4,728,554.43Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,829,404.91

559,617.24 0.00 590,724.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

590,724.24

50,000.00 17,975.00 32,025.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

24,512,142.12 794,574.97 31,423,186.60Total: 32,217,761.57
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